
Krajský přebor ŠSLK do 8 a do 10 let

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1030

Datum: 10.06.2017

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 David Adam 1559 ŠK Libštát 2008

2 Vomela Patrik 1148 1. Novoborský ŠK 2008

3 Ležák Tadeáš 1115 1. Novoborský ŠK 2008

4 Jerie Matyáš 1114 ŠK Libštát 2008

5 Mauer Pavel 1103 ŠK Frýdlant, z.s. 2008

6 Grešl Roman 1100 ŠK Libštát 2010

7 Maco Michal 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový oddíl 2011

8 Löffler Šimon 1037 1. Novoborský ŠK 2008

9 Zákutný František 1017 1. Novoborský ŠK 2008

10 Babenko Artem 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

11 Dolejšová Julie 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

12 Folkrtová Aneta 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

13 Frantsev Iegor 1000 1. Novoborský ŠK 2012

14 Hamada Jakub 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

15 Hanzl Marek 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

16 Holán Vojtěch 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010

17 Hrazdíra Vojtěch Jan 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový oddíl 2009

18 Hůlka Vít 1000 1. Novoborský ŠK 2010

19 Jína Jakub 1000 1. Novoborský ŠK 2010

20 Kasík Richard 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

21 Kasík Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

22 Kučina Ondřej 1000 ŠK Frýdlant, z.s. 2009

23 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010

24 Miksánek Jonáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

25 Mocková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

26 Najman Martin 1000 1. Novoborský ŠK 2008

27 Novotná Adéla 1000 1. Novoborský ŠK 2008

28 Novotná Tereza 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

29 Pekař Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010

30 Rosa Tomáš 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový oddíl 2008

31 Rytířová Linda 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

32 Sabatová Anna Ivana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008
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Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

33 Sledz Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2008

34 Stach Daniel 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010

35 Trmal Michal 1000 1. Novoborský ŠK 2008

36 Táborský Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

37 Čapek Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009

38 Řeha Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010

39 Šritr Adam 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008

40 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008

41 Mauder Karel 0 ZŠ Kaplického Liberec 2009

42 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008

43 Pelc Samuel 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009
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Konečné pořadí

věková skupina H10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH.

1. 1. 1 David Adam 1559 ŠK Libštát 2008 7 0 21½

2. 2. 2 Vomela Patrik 1148 1. Novoborský ŠK 2008 6 0 21½

3. 4. 22 Kučina Ondřej 1000 ŠK Frýdlant, z.s. 2009 5 0 22½

4. 5. 5 Mauer Pavel 1103 ŠK Frýdlant, z.s. 2008 5 0 21½

5. 7. 37 Čapek Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5 0 19½

6. 8. 9 Zákutný František 1017 1. Novoborský ŠK 2008 5 0 17½

7. 10. 30 Rosa Tomáš 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2008 4½ 0 19½

8. 11. 26 Najman Martin 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4½ 0 19

9. 13. 41 Mauder Karel 0 ZŠ Kaplického Liberec 2009 4 0 23½

10. 14. 3 Ležák Tadeáš 1115 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 23

11. 15. 35 Trmal Michal 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 20

12. 16. 33 Sledz Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 19

13. 17. 4 Jerie Matyáš 1114 ŠK Libštát 2008 4 0 17½

14. 18. 39 Šritr Adam 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 4 0 17

15. 19. 40 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3½ 0 21

16. 23. 17 Hrazdíra Vojtěch Jan 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2009 3½ 0 17

17. 24. 20 Kasík Richard 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3½ 0 15

18. 27. 8 Löffler Šimon 1037 1. Novoborský ŠK 2008 3 0 17

19. 30. 36 Táborský Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 14½

20. 32. 14 Hamada Jakub 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3 0 10½

21. 33. 15 Hanzl Marek 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 2½ 0 18½

22. 34. 21 Kasík Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 2½ 0 17

23. 35. 43 Pelc Samuel 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 2½ 0 16½

24. 39. 24 Miksánek Jonáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 2 0 14½

25. 40. 42 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 2 0 13

26. 43. 10 Babenko Artem 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 1 0 12½
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věková skupina D10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH.

1. 9. 27 Novotná Adéla 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4½ 0 23½

2. 22. 12 Folkrtová Aneta 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 0 17½

3. 28. 25 Mocková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 16

4. 31. 32 Sabatová Anna Ivana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3 0 13½

5. 36. 31 Rytířová Linda 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 2½ 0 14

6. 37. 11 Dolejšová Julie 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 2½ 0 13

7. 42. 28 Novotná Tereza 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 1½ 0 12½

věková skupina H8

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH.

1. 3. 7 Maco Michal 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2011 5½ 0 20

2. 6. 6 Grešl Roman 1100 ŠK Libštát 2010 5 0 20½

3. 12. 19 Jína Jakub 1000 1. Novoborský ŠK 2010 4½ 0 15

4. 20. 23 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 18½

5. 21. 34 Stach Daniel 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 18

6. 25. 38 Řeha Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 13

7. 26. 18 Hůlka Vít 1000 1. Novoborský ŠK 2010 3 0 19

8. 29. 13 Frantsev Iegor 1000 1. Novoborský ŠK 2012 3 0 16

9. 38. 29 Pekař Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 15½

10. 41. 16 Holán Vojtěch 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 13
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH. BH.

1. 1 David Adam 1559 ŠK Libštát 2008 7 0 21½ 30

2. 2 Vomela Patrik 1148 1. Novoborský ŠK 2008 6 0 21½ 31½

3. 7 Maco Michal 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2011 5½ 0 20 28½

4. 22 Kučina Ondřej 1000 ŠK Frýdlant, z.s. 2009 5 0 22½ 32

5. 5 Mauer Pavel 1103 ŠK Frýdlant, z.s. 2008 5 0 21½ 31

6. 6 Grešl Roman 1100 ŠK Libštát 2010 5 0 20½ 29½

7. 37 Čapek Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5 0 19½ 26

8. 9 Zákutný František 1017 1. Novoborský ŠK 2008 5 0 17½ 24½

9. 27 Novotná Adéla 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4½ 0 23½ 34

10. 30 Rosa Tomáš 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2008 4½ 0 19½ 25

11. 26 Najman Martin 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4½ 0 19 27

12. 19 Jína Jakub 1000 1. Novoborský ŠK 2010 4½ 0 15 20½

13. 41 Mauder Karel 0 ZŠ Kaplického Liberec 2009 4 0 23½ 33

14. 3 Ležák Tadeáš 1115 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 23 33

15. 35 Trmal Michal 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 20 27½

16. 33 Sledz Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 19 27

17. 4 Jerie Matyáš 1114 ŠK Libštát 2008 4 0 17½ 24½

18. 39 Šritr Adam 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 4 0 17 24

19. 40 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3½ 0 21 29

20. 23 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 18½ 26½

21. 34 Stach Daniel 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 18 26

22. 12 Folkrtová Aneta 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 0 17½ 24½

23. 17 Hrazdíra Vojtěch Jan 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2009 3½ 0 17 24

24. 20 Kasík Richard 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3½ 0 15 21

25. 38 Řeha Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 13 18

26. 18 Hůlka Vít 1000 1. Novoborský ŠK 2010 3 0 19 27

27. 8 Löffler Šimon 1037 1. Novoborský ŠK 2008 3 0 17 25

28. 25 Mocková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 16 22½

29. 13 Frantsev Iegor 1000 1. Novoborský ŠK 2012 3 0 16 21½

30. 36 Táborský Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 14½ 20½

31. 32 Sabatová Anna Ivana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3 0 13½ 17½

32. 14 Hamada Jakub 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3 0 10½ 15½
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Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH. BH.

33. 15 Hanzl Marek 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 2½ 0 18½ 26

34. 21 Kasík Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 2½ 0 17 25½

35. 43 Pelc Samuel 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 2½ 0 16½ 23

36. 31 Rytířová Linda 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 2½ 0 14 20

37. 11 Dolejšová Julie 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 2½ 0 13 18

38. 29 Pekař Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 15½ 22

39. 24 Miksánek Jonáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 2 0 14½ 20

40. 42 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 2 0 13 18½

41. 16 Holán Vojtěch 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 13 18½

42. 28 Novotná Tereza 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 1½ 0 12½ 16

43. 10 Babenko Artem 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 1 0 12½ 18
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. sBH. BH.

1. 1 David Adam 1559 34 b 1 9 č 1 6 b 1 14 č 1 27 b 1 2 č 1 5 b 1 7 0 21½ 30

2. 2 Vomela Patrik 1148 4 č 1 26 b 1 19 č 1 5 b 1 13 č 1 1 b 0 14 b 1 6 0 21½ 31½

3. 7 Maco Michal 1100 9 b 0 20 č 1 11 b ½ 23 č 1 16 č 1 21 b 1 4 č 1 5½ 0 20 28½

4. 22 Kučina Ondřej 1000 2 b 0 18 č 1 15 b 1 17 č 1 7 b 1 14 č 1 3 b 0 5 0 22½ 32

5. 5 Mauer Pavel 1103 28 b 1 15 č 1 33 b 1 2 č 0 9 b 1 13 č 1 1 č 0 5 0 21½ 31

6. 6 Grešl Roman 1100 11 č 1 10 b 1 1 č 0 13 b 0 39 č 1 18 b 1 15 b 1 5 0 20½ 29½

7. 37 Čapek Václav 1000 41 č 1 8 b 1 10 č 0 26 b 1 4 č 0 22 b 1 19 č 1 5 0 19½ 26

8. 9 Zákutný František 1017 38 b 1 7 č 0 9 b 0 36 č 1 33 b 1 16 č 1 13 b 1 5 0 17½ 24½

9. 27 Novotná Adéla 1000 3 č 1 1 b 0 8 č 1 22 b 1 5 č 0 19 b 1 10 č ½ 4½ 0 23½ 34

10. 30 Rosa Tomáš 1000 43 b 1 6 č 0 7 b 1 29 č 1 14 b 0 27 č 1 9 b ½ 4½ 0 19½ 25

11. 26 Najman Martin 1000 6 b 0 37 č 1 3 č ½ 25 b 1 19 č 0 24 b 1 21 č 1 4½ 0 19 27

12. 19 Jína Jakub 1000 13 č 0 30 b 1 40 č 1 19 b ½ 21 č 0 35 b 1 20 č 1 4½ 0 15 20½

13. 41 Mauder Karel 0 12 b 1 23 č 1 17 b 1 6 č 1 2 b 0 5 b 0 8 č 0 4 0 23½ 33

14. 3 Ležák Tadeáš 1115 20 b 1 16 č 1 27 b 1 1 b 0 10 č 1 4 b 0 2 č 0 4 0 23 33

15. 35 Trmal Michal 1000 32 č 1 5 b 0 4 č 0 37 č 1 17 b 1 26 b 1 6 č 0 4 0 20 27½

16. 33 Sledz Jiří 1000 22 č 1 14 b 0 24 č 1 33 č 1 3 b 0 8 b 0 29 č 1 4 0 19 27

17. 4 Jerie Matyáš 1114 39 č 1 24 b 1 13 č 0 4 b 0 15 č 0 28 b 1 26 č 1 4 0 17½ 24½

18. 39 Šritr Adam 1000 26 č 0 4 b 0 - - 1 28 č 1 29 b 1 6 č 0 27 b 1 4 0 17 24

19. 40 Bouška David 0 36 b 1 35 č 1 2 b 0 12 č ½ 11 b 1 9 č 0 7 b 0 3½ 0 21 29

20. 23 Marek Antonín 1000 14 č 0 3 b 0 30 č 1 31 b 1 22 č ½ 23 č 1 12 b 0 3½ 0 18½ 26½

21. 34 Stach Daniel 1000 29 b 1 33 č 0 23 b ½ 34 č 1 12 b 1 3 č 0 11 b 0 3½ 0 18 26

22. 12 Folkrtová Aneta 1000 16 b 0 28 č 1 38 b 1 9 č 0 20 b ½ 7 č 0 34 b 1 3½ 0 17½ 24½

23. 17 Hrazdíra Vojtěch Jan 1000 25 č 1 13 b 0 21 č ½ 3 b 0 41 č 1 20 b 0 36 č 1 3½ 0 17 24

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo
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Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. sBH. BH.6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

24. 20 Kasík Richard 1000 40 b 1 17 č 0 16 b 0 35 č ½ 34 b 1 11 č 0 30 b 1 3½ 0 15 21

25. 38 Řeha Tomáš 1000 23 b 0 34 č ½ 43 b 1 11 č 0 35 b 0 37 č 1 33 b 1 3½ 0 13 18

26. 18 Hůlka Vít 1000 18 b 1 2 č 0 36 b 1 7 č 0 38 b 1 15 č 0 17 b 0 3 0 19 27

27. 8 Löffler Šimon 1037 42 č 1 31 b 1 14 č 0 39 b 1 1 č 0 10 b 0 18 č 0 3 0 17 25

28. 25 Mocková Hana 1000 5 č 0 22 b 0 41 č 1 18 b 0 31 č 1 17 č 0 39 b 1 3 0 16 22½

29. 13 Frantsev Iegor 1000 21 č 0 42 b 1 31 č 1 10 b 0 18 č 0 38 b 1 16 b 0 3 0 16 21½

30. 36 Táborský Václav 1000 33 b 0 12 č 0 20 b 0 - - 1 32 č 1 39 b 1 24 č 0 3 0 14½ 20½

31. 32 Sabatová Anna Ivana 1000 37 b 1 27 č 0 29 b 0 20 č 0 28 b 0 43 č 1 38 č 1 3 0 13½ 17½

32. 14 Hamada Jakub 1000 15 b 0 38 č 0 34 b 0 42 č 1 30 b 0 41 č 1 35 č 1 3 0 10½ 15½

33. 15 Hanzl Marek 1000 30 č 1 21 b 1 5 č 0 16 b 0 8 č 0 36 b ½ 25 č 0 2½ 0 18½ 26

34. 21 Kasík Václav 1000 1 č 0 25 b ½ 32 č 1 21 b 0 24 č 0 40 b 1 22 č 0 2½ 0 17 25½

35. 43 Pelc Samuel 0 - - 1 19 b 0 39 č 0 24 b ½ 25 č 1 12 č 0 32 b 0 2½ 0 16½ 23

36. 31 Rytířová Linda 1000 19 č 0 41 b 1 26 č 0 8 b 0 42 b 1 33 č ½ 23 b 0 2½ 0 14 20

37. 11 Dolejšová Julie 1000 31 č 0 11 b 0 42 č 1 15 b 0 40 č ½ 25 b 0 43 b 1 2½ 0 13 18

38. 29 Pekař Václav 1000 8 č 0 32 b 1 22 č 0 40 b 1 26 č 0 29 č 0 31 b 0 2 0 15½ 22

39. 24 Miksánek Jonáš 1000 17 b 0 43 č 1 35 b 1 27 č 0 6 b 0 30 č 0 28 č 0 2 0 14½ 20

40. 42 Máté Dominik 0 24 č 0 - - 1 12 b 0 38 č 0 37 b ½ 34 č 0 42 b ½ 2 0 13 18½

41. 16 Holán Vojtěch 1000 7 b 0 36 č 0 28 b 0 43 č 1 23 b 0 32 b 0 - - 1 2 0 13 18½

42. 28 Novotná Tereza 1000 27 b 0 29 č 0 37 b 0 32 b 0 36 č 0 - - 1 40 č ½ 1½ 0 12½ 16

43. 10 Babenko Artem 1000 10 č 0 39 b 0 25 č 0 41 b 0 - - 1 31 b 0 37 č 0 1 0 12½ 18
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